
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.07.2017 №699 

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 06.02.2015 № 139 

«О создании рабочей группы по снижению неформальной 
занятости, легализации заработной платы, повышению 

собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды 
в Качканарском городском округе»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 06.02.2015 № 139 (в редакции от 11.02.2016 № 161, от 21.03.2016 
№ 286) «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, 
легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов 
во внебюджетные фонды в Качканарском городском округе» (далее рабочая 
группа) следующие изменения:

1) исключить из состава рабочей группы Масленникову Л.А.;
2) включить в состав рабочей группы Мухамедьярову Наталью 

Хамисовну - директора государственного казенного учреждения службы 
занятости населения Свердловской области «Качканарский центр 
занятости».

2. Настоящее Постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».


